PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Rua Cel. João Ferreira Barbosa, 46 - Centro - CEP 37855-000

CNPJ: 18.666.172/0001-64 - Estado de Minas Gerais

Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 08/2025

PRC 14/2025 – DISPENSA 05/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO PARA AQUISIÇÃO DE
EXTINTORES E LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA E RECARGA DE EXTINTORES PARA O
PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL "DOM HUGO BRESSANE", “PARQUE DE
EXPOSIÇÕES”, PRAÇA POLIESPORTIVA “ZÉ HIPORTINHO” E EVENTOS
TEMPORÁRIOS NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG,

CONTRATADA: LIMA & AVELINO EXTINTORES LTDA – ME
CNPJ nº 11.404.0002/000162.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.434,10 (onze mil quatrocentos e trinta
e quatro reais).

VIGÊNCIA: 07/02/2025 a 04/02/2026

São Pedro da União-MG, 07 de fevereiro de 2025.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).